Idem ortonibus Sylesianis iuxta taxam in decreto specificatam.

Restat . . . . 20.000 fl.

Palatinatus Lanciencis. Successores G. olim Baltazaris Radzinski  
exactoris pro resta agrariae octuplae atque ducillaris binae decreto tribu-  
nalis Radomiensis ad conventum generalem Regni remissi sunt.

Restant . . . . 800 fl.

Terrae Rosanensis et Makoviensis. G. Ioannes Napiorkowski exactor  
bannitus residuum contributionis agrariae binae atque ducillorum.

Rest. . . . . 2.820 fl. 20 g.

Terrae Bielscensis. Successores G. olim Ioannis Laskowski exactoris ducillaris alterius 1620 laudatae summa.

Rest. . . . . 638 fl. 17 g.

Palatinatus Prussiae Culmensis. Successores Illust. olim Mathiae Niemiojowski palatini Pomeraniae retentorum pro exequutione per G. Thomam Zaleski exactorem palatinatus eiusdem delatorum exolverunt 346 fl. 18 g.

Rest. . . . . nihil.

Ex donativo charitativo clerus in Regno residuum summae 150.000 fl. pro expeditione Turcica concessae Rest. . . . . 36.050 fl.

*Anni 1621.*

Palatinatus Lanciencensis. G. Nicolaus Bratkowski exactor pro resta agrariae in conventionem particulari per incolas palatinatus eiusdem laudatae ad conventum Regni remissus.

Terrae Mielnicensis. Successores G. olim Alberti Nimira palatini Podlachiae ex contributione agraria bona in conventionem particulari pro milite districtuali laudata Rest. . . . . 2.699 fl. 26 g.

Terrae eiusdem G. Andreas Siestrzewitowski exactor: retentorum eiusdem agrariae binae Rest. . . . . 168 fl.

Palatinatus Prussiae Culmensis. Illust. D. Melchior Weiher palatinus Culmensis residuum contributionum ex bannitis

Rest. . . . . 875 fl. 27 g.

Pomeraniae G. Lucas Wepczynski exactor restam contributionis agrariae in conventu 1621 laudatae Rest. . . . . 2.403 fl. 14 g.

Ex retentis pecuniarum apud diversas personas apparentium:

Successores Illust. olim Stanislai Konarski palatini Marienburgensis pecuniae publicae pro conducendo milite, quem non statuit, ex thesauro Reipublicae perceptae. Rest. . . . . 4.480 fl.

Successores G. olim Sigismundi Nisczycki Rothmagistri S. R. M. similis pecuniae perceptae pro expeditione generali Turcica exsolverunt 2291 fl. Rest. . . . . nihil.

G. Andreas Kossakowski pincerna Visnensis Rothmagister S. R. M. ob non statuionem equitum ussarorum 41 pro eadem expeditione summam ex thesauro acceptam. Rest. . . . . 1.250 fl.

G. Michael comes a Tarnow Rothmagister S. M. summam pro pedibus Nro 200, quos ad castra non statuit, ex thesauro acceptam. Rest. . . . . 5.874 fl.

Successores G. olim Nicolai Zborowski Rothmagistri S. M. pro interesse G. Petri Zborowski, cum quo causa ad conventum generalem Regni est remissa. Rest. . . . . 230 fl.